



UF: MG
Município: FREI INOCENCIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/02/2023
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000001/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000001
Data: 20/01/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/02/2023
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2023 - WESLEY Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/02/2023 09:00:00 Abertura: 06/02/2023 09:00:00 Proposta: 06/02/2023 09:00:00
Objeto: ALIMENTAÇÃO, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

Vencedores

Fornecedor: **006720 - SUPERMERCADO JUJU LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	MAÇO	PINHEIRO	100,0000	100,0000	4,2900	429,0000
ACENDEDOR TIPO FOSFORO; DE MADEIRA; EMBALAGEM C/ 10 CX						Consumo
00002	CART	GILLETE	200,0000	200,0000	7,4500	1.490,0000
APARELHO BARBEAR FIXO; CARTELA C/ 02 UND						Consumo
00003	UND	SÃO PAULO	30,0000	30,0000	49,9000	1.497,0000
ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 04						Consumo
00004	FR	ANDORINHA	100,0000	100,0000	29,9000	2.990,0000
AZEITE DE OLIVA CLÁSSICO EXTRAVIRGEM; FRASCO 500ML						Consumo
00005	UND	PLASVALE	30,0000	30,0000	16,9000	507,0000
BACIA DE PLÁSTICO CANELADA 12 L; CORES DIVERSAS						Consumo
00006	UND	PLASVALE	30,0000	30,0000	9,5000	285,0000
BACIA DE PLÁSTICO CANELADA 4,6 L; CORES DIVERSAS						Consumo
00007	UND	PLASVALE	30,0000	30,0000	13,5000	405,0000
BACIA DE PLÁSTICO CANELADA 8 L; CORES DIVERSAS						Consumo
00008	UND	PLASVALE	20,0000	20,0000	114,0000	2.280,0000
BACIA FOSCA GRANDE ALUMÍNIO; 70 CM						Consumo
00009	PCTE	AZEDINHA	1.000,0000	1.000,0000	5,5000	5.500,0000
BALA MACIA FRUTAS SORTIDAS; PCTE 600G						Consumo
00010	PCTE	BOLIBOLI	1.000,0000	1.000,0000	7,4000	7.400,0000
BALÃO DE FESTA; PCT 50 UND; CORES DIVERSAS						Consumo
00011	UND	PLASVALE	30,0000	30,0000	29,9000	897,0000
BALDE DE PLÁSTICO REFORÇADO, DE DOIS BICOS GRADUADO; 16 LITROS; DIMENSÕES: 322 X 326MM						Consumo
00012	UND	PLASVALE	20,0000	20,0000	33,0000	660,0000
BALDE DE PLÁSTICO REFORÇADO, DE DOIS BICOS GRADUADO; 20 LITROS; DIMENSÕES: 350 X 345MM						Consumo
00013	PCTE	CHEF	500,0000	500,0000	26,1000	13.050,0000
BATATA PALHA TRADICIONAL; PCTE 500G						Consumo
00014	CART	ELGIN	20,0000	20,0000	17,9000	358,0000
BATERIA 9V; TIPO ALCALINA; CART 1 UND						Consumo
00015	PCTE	ANCHIETA	200,0000	200,0000	7,5000	1.500,0000
BISCOITO CHAMPANHE COM AÇÚCAR; PCTE 150G						Consumo
00016	PCTE	AYMORÉ	8.000,0000	8.000,0000	4,2000	33.600,0000
BISCOITO DO TIPO SALPETE; PCTE 200G						Consumo
00017	PCTE	AYMORÉ	8.000,0000	8.000,0000	3,8900	31.120,0000
BISCOITO DOCE S/ RECHEIO; TIPO MAIZENA; PCTE 200G						Consumo



UF: MG
Município: FREI INOCENCIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/02/2023
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000001/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000001
Data: 20/01/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/02/2023
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2023 - WESLEY Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/02/2023 09:00:00 Abertura: 06/02/2023 09:00:00 Proposta: 06/02/2023 09:00:00
Objeto: ALIMENTAÇÃO, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

00018	PCTE	LACTEA	1.000,0000	1.000,0000	41,5000	41.500,0000
BOMBOM WAFER; SERENATA DE AMOR / SONHO DE VALSA; PCTE 825G A 1KG						Consumo
00019	CX	GAROTO	1.000,0000	1.000,0000	12,9000	12.900,0000
BOMBONS SORTIDOS; CX 250G						Consumo
00020	UND	ANDRADE	20,0000	20,0000	115,0000	2.300,0000
CAÇAROLA DE ALUMÍNIO FUNDIDO Nº 30; C/ TAMPA						Consumo
00021	UND	ANDRADE	20,0000	20,0000	174,0000	3.480,0000
CAÇAROLA DE ALUMÍNIO FUNDIDO Nº 38; C/ TAMPA						Consumo
00022	UND	SÃO PAULO	20,0000	20,0000	185,0000	3.700,0000
CAÇAROLA DE ALUMÍNIO FUNDIDO Nº 40; C/ TAMPA						Consumo
00023	PCTE	MUNDIAL	10.000,0000	10.000,0000	18,9000	189.000,0000
CAFÉ TORRADO E MOÍDO; PCTE 500G						Consumo
00024	UND	SÃO PAULO	20,0000	20,0000	170,0000	3.400,0000
CALDEIRÃO DE ALUMINIO POLIDO 18,2 LITROS; C/ TAMPA						Consumo
00025	UND	SÃO PAULO	20,0000	20,0000	129,0000	2.580,0000
CALDEIRÃO DE ALUMINIO POLIDO 6 LITROS; C/ TAMPA						Consumo
00026	UND	SÃO PAULO	20,0000	20,0000	129,0000	2.580,0000
CALDEIRÃO DE ALUMINIO POLIDO 9,3 LITROS; C/ TAMPA						Consumo
00027	PCTE	FORTE	600,0000	600,0000	2,9900	1.794,0000
CANELA EM PO FINA HOMOGENEA; PCTE 10G						Consumo
00028	UND	INGLESA	1.000,0000	1.000,0000	11,9000	11.900,0000
CERA LIQUIDA; NA COR INCOLOR 750ML						Consumo
00029	UND	PLASVALE	100,0000	100,0000	199,0000	19.900,0000
CESTO PARA LIXO 100L; C/ TAMPA; PLÁSTICO RESISTENTE						Consumo
00030	UND	PLASVALE	100,0000	100,0000	475,0000	47.500,0000
CESTO PARA LIXO 200L; C/ TAMPA; PLÁSTICO RESISTENTE						Consumo
00031	UND	PLASVALE	200,0000	200,0000	125,0000	25.000,0000
CESTO PARA LIXO 50L; C/ TAMPA; PLÁSTICO RESISTENTE						Consumo
00032	PCTE	ANCHIETA	1.200,0000	1.200,0000	4,6000	5.520,0000
COCO RALADO; PCTE 100G						Consumo
00033	UND	GOLDEN	100,0000	100,0000	2,7900	279,0000
COLHER DE SOPA EM AÇO INOX						Consumo
00034	UND	IBITURUBA	300,0000	300,0000	4,1000	1.230,0000
CREME DE LEITE; 200GR; EMBALAGEM RESISTENTE, ATÓXICA						Consumo
00035	UND	RODOVAL	100,0000	100,0000	4,1000	410,0000
DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO EM PVC / PLÁSTICO						Consumo
00036	UND	RODOVAL	100,0000	100,0000	9,9000	990,0000
DESENTUPIDOR PARA VASO SANITÁRIO DE BORRACHA E CABO MADEIRA						Consumo



UF: MG
Município: FREI INOCENCIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/02/2023
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000001/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000001
Data: 20/01/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/02/2023
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2023 - WESLEY Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/02/2023 09:00:00 Abertura: 06/02/2023 09:00:00 Proposta: 06/02/2023 09:00:00
Objeto: ALIMENTAÇÃO, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

00037	UND	ALE	200,0000	200,0000	17,5000	3.500,0000
DOCE DE FIGO EM CALDA; EMBALAGEM 400G						Consumo
00038	UND	SANTA AMÁLIA	200,0000	200,0000	4,9900	998,0000
DOCE GOIABADA; EMBALAGEM 300G						Consumo
00039	UND	BONARE	500,0000	500,0000	1,9500	975,0000
EXTRATO DE TOMATE; SIMPLES, CONCENTRADO; 190G						Consumo
00040	UND	GOLDEN	200,0000	200,0000	2,9000	580,0000
FACA DE MESA; EM AÇO INOX						Consumo
00041	UND	TRAMONTINA	30,0000	30,0000	17,9000	537,0000
FACA PARA CARNE 8"; LAMINA DE AÇO INOX; CABO DE POLIPROPILENO COM PROTEÇÃO						Consumo
00042	PCTE	ISABABY	2.000,0000	2.000,0000	64,4900	128.980,0000
FRALDA DESCARTÁVEL; P/M/G/XG; PCTE 50 UND						Consumo
00043	UND	GOLDEN	200,0000	200,0000	2,9000	580,0000
GARFO DE MESA; EM AÇO INOX						Consumo
00044	UND	INVICTA	20,0000	20,0000	38,0000	760,0000
GARRAFÃO TERMICO DE 3 LITROS						Consumo
00045	UND	INVICTA	20,0000	20,0000	49,0000	980,0000
GARRAFÃO TERMICO DE 5 LITROS						Consumo
00046	UND	JAGUAR	50,0000	50,0000	19,9000	995,0000
JARRA DE PLÁSTICO PARA SUCO E ÁGUA; C/ TAMPA; 3 LITROS						Consumo
00047	UND	JAGUAR	50,0000	50,0000	29,9000	1.495,0000
JARRA DE PLÁSTICO PARA SUCO E ÁGUA; C/ TAMPA; 5 LITROS						Consumo
00048	UND	MOÇA	300,0000	300,0000	8,7000	2.610,0000
LEITE CONDENSADO; 395GR; EMBALAGEM RESISTENTE, ATÓXICA						Consumo
00049	FR	MÁGICO	4.000,0000	4.000,0000	3,9900	15.960,0000
LIMPA ALUMINIO 500ML; LIQUIDO						Consumo
00050	PCTE	MÁGICA	300,0000	300,0000	9,9000	2.970,0000
LÍNGUA DE SOGRA; PCTE 30 UND; P/ FESTIVIDADE INFANTIL						Consumo
00051	KG	FRIGOLESTE	2.000,0000	2.000,0000	27,9000	55.800,0000
LINGUICA, FINA, FRESCAL, CALABRESA						Consumo
00052	KG	FRIGOLESTE	2.000,0000	2.000,0000	27,9000	55.800,0000
LINGUICA; DEFUMADA; CALABRESA						Consumo
00053	UND	RODOVAL	300,0000	300,0000	11,0000	3.300,0000
PÁ DE LIXO; EM CHAPA GALVANIZADA; CABO MADEIRA						Consumo
00054	UND	TECAP	2.000,0000	2.000,0000	11,9000	23.800,0000
PANO DE COPA E COZINHA; PANO DE CHÃO; ALVEJADO						Consumo
00055	UND	TECAP	1.000,0000	1.000,0000	6,4900	6.490,0000
PANO DE PRATO; COMPOSTO DE 100% ALGODAO						Consumo



UF: MG
Município: FREI INOCENCIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/02/2023
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000001/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000001
Data: 20/01/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/02/2023
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2023 - WESLEY Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/02/2023 09:00:00 Abertura: 06/02/2023 09:00:00 Proposta: 06/02/2023 09:00:00
Objeto: ALIMENTAÇÃO, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

00056	PCTE	EMOB	2.000,0000	2.000,0000	7,9000	15.800,0000
PAPEL TOALHA; COR BRANCA; NEUTRO; PCTE 2X1						
Consumo						
00057	CART	ELGIN	50,0000	50,0000	12,0000	600,0000
PILHA; TIPO ALCALINA, PEQUENA (AA); CART 4 UND						
Consumo						
00058	CART	ELGIN	50,0000	50,0000	7,0000	350,0000
PILHA; TIPO ALCALINA, PEQUENA (AAA); CART 2 UND						
Consumo						
00059	FD	CLIK FESTA	300,0000	300,0000	8,5000	2.550,0000
PIPOCAS AÇUCARADAS 12G; FARDO C/50 PCTES						
Consumo						
00060	PCTE	BAT BAT CORAÇÃO	1.000,0000	1.000,0000	8,5000	8.500,0000
PIRULITOS SORTIDOS; PCTE 50 UND						
Consumo						
00061	PCTE	COPOPLAST	200,0000	200,0000	34,0000	6.800,0000
POTE PARA CALDO 300 ML, DESCARTÁVEL; PCTE 50UND						
Consumo						
00062	UND	DURALEX	500,0000	500,0000	5,9000	2.950,0000
PRATO DE VIDRO; FUDO; 22,2CM X 22,2CM X 3,1CM(C-L-A); PESO: 360G						
Consumo						
00063	PCTE	ZANATA	2.000,0000	2.000,0000	3,3000	6.600,0000
PRATO DESCARTÁVEL; PCTE 10UND						
Consumo						
00064	UND	IATE	2.000,0000	2.000,0000	5,8000	11.600,0000
REFRIGERANTE DE COLA 2L						
Consumo						
00065	UND	IATE	1.200,0000	1.200,0000	5,8000	6.960,0000
REFRIGERANTE DE LARANJA 2L						
Consumo						
00066	UND	IATE	1.200,0000	1.200,0000	5,8000	6.960,0000
REFRIGERANTE DE UVA 2L						
Consumo						
00067	KIT	VINIGÁS	100,0000	100,0000	44,9000	4.490,0000
REGISTRO DE GÁS DE COZINHA REGULADOR MANGUEIRA + ABRAÇADEIRA COMPLETO						
Consumo						
00068	CX	TIXAN	2.000,0000	2.000,0000	14,5000	29.000,0000
SABAO ALVEJANTE EM PO 1KG						
Consumo						
00069	PCTE	YPE	2.000,0000	2.000,0000	13,3000	26.600,0000
SABAO EM BARRA; PCTE 5 X 200G						
Consumo						
00070	UND	LUX	3.000,0000	3.000,0000	3,9000	11.700,0000
SABONETE EM TABLETE; SUAVE 90G						
Consumo						
00071	PCTE	POTENZZ	1.000,0000	1.000,0000	17,5000	17.500,0000
SACO DE LIXO; USO DOMESTICO; 100L / 20KG						
Consumo						
00072	PCTE	POTENZZ	800,0000	800,0000	14,5000	11.600,0000
SACO DE LIXO; USO DOMESTICO; 50 L / 10KG						
Consumo						
00073	UND	POTENZZ	1.000,0000	1.000,0000	21,8000	21.800,0000
SACOS PLÁSTICOS 30 X 40CM / 5KG; BOBINA PICOTADA C/ 500 SACOS						
Consumo						
00074	PCTE	FORTE	2.000,0000	2.000,0000	3,8000	7.600,0000
SAQUINHO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE; PCTE C/ 100 UND						
Consumo						



UF: MG
Município: FREI INOCENCIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/02/2023
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000001/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000001
Data: 20/01/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/02/2023
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2023 - WESLEY Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/02/2023 09:00:00 Abertura: 06/02/2023 09:00:00 Proposta: 06/02/2023 09:00:00
Objeto: ALIMENTAÇÃO, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

00075	UND	RAYON	50,0000	50,0000	29,9000	1.495,0000
SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS; EMBALAGEM DE 1 KG						Consumo
00076	PCTE	SAZON	300,0000	300,0000	4,9900	1.497,0000
TEMPEIRO EM PÓ 60G; P/ ARROZ, CARNES, FEIJÃO, FRANGO, MASSAS E SALADAS						Consumo
00077	UND	GAMA	100,0000	100,0000	7,3000	730,0000
TORNEIRA PARA FILTRO DE BARRO; P/ ÁGUA; SIMPLES						Consumo
00078	PCTE	POTENZZ	100,0000	100,0000	22,0000	2.200,0000
TOUCA DESCARTÁVEL; FALSO TECIDO; PCTE 100UND						Consumo
Total do Fornecedor						992.923,0000

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

Observações: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO, MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS